Petrus Frenzt Halen. impressor.
 „ Seitz Witebergen. impressor.
 Philippus Ulhardus.
 Robertus Stephanus.
 „ Winter Basileen. impressor.
 Rodulphus Landulphus Posclavii impressor.
 „ Wyssenbachius Tigurinus.
 Sigismundus Grym Augustanus impressor.
 Thomas Platterus Basileen. impressor.
 „ Volfius Basileen. impressor.
 Ulricus Morhardus Tubingen. impressor.
 „ Neuber Norimbergen. impressor.
 Vindelinus Rihelius Argentoraten. impressor.
 Wolfius Cephalaeus Argentorat. impressor.

Libri, tractatus et opera omnia, cujuscunque auctoris, artis, idiomatis et argumenti sint, quaecunque typis, arte vel industria praedictorum et similium impressorum libros haereticorum impri-
 mentium posthac excusa fuerint, inter prohibita habeantur.

Finis Indicis.

In einigen ausgaben des index ist beige druckt folgende von dem
 general-inquisitor cardinal Michael Ghialieri am 24 Juni 1561 erlassene

Moderatio Indicis librorum prohibitorum.

De libris orthodoxorum patrum aliorumve fidelium vel infidelium auctorum nondum rejeconom, quotquot interpretatione, typis vel opera haereticorum in lucem prodire, definitum est, eos nullatenus legi vel detineri posse nisi prius licentia in scriptis habita ab officio Sanctae Romanae Inquisitionis sive ab ejusdem S. Officii Commissariis vel ab haereticae pravitatis Inquisitoribus seu ab eorum Vicariis. Hujusmodi vero licentia nulli hominum impertienda est nisi ab rasis primum vel adeo obliterated, ut legi vel percipi non possint, nominibus, cognominibus, annotationibus, scholiis, censuris, argumentis, summariis et quibuscunque aliis vestigiis memoriae vel industriae omnium eorum, qui in prima classi secundum cujusque elementi seriem in Indice S. Officii fuerint annotati. Quamprimum autem ejusmodi codices ab haereticis versi recogniti vel editi rursus per auctores probatae fidei evulgentur, adeo ut obtineri possint, omnis jam concessa licentia revocata et penitus irrita censeatur.

14.

Index des spanischen general-inquisitors Valdes von 1559.

Catalogus

librorū, qui prohibentur mandato Illustrissimi et Re-
uerend. D. D. Ferdinandi de Valdes Hispaleñ. Ar-
chiep̄i, Inquisitoris Generalis Hispaniae.

Necnon et Supremi Sanctae ac
Generalis Inquisitionis Senatus. Hoc Anno M.D.LIX. editus.
Quorum iussu et licentia Sebastianus Martinez Excudebat
Pinciae.

Esta tassado en vn Real.

Ad Philipenses 4.

De caetero, fratres, quaecunque sunt vera, quaecunque pudica,
quaecunque justa, quaecunque sancta, quaecunque amabilia, quae-
cunque honestae famae, si qua virtus, si qua laus disciplinae, haec
cogitate: quae et didicistis et accepistis et audistis et vidistis in
me: haec agite, et Deus pacis erit vobiscum.